по описа на Административен съд – Видин.	
	ОСЪЖДА Министерство на регионалното развитие и благоустройството, с адрес на управление: гр. София, ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ № 17-19, да заплати на Община Видин, с адрес на управление: гр. Видин, пл. „Бдинци“ № 2, сумата от 11 300,00 (единадесет хиляди и триста) лева разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ВАНЯ АНЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СТАНИМИР ХРИСТОВ/п/ ПОЛИНА БОГДАНОВА